АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕРКОЛЬСКОЕ»
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 октября  2020 года                                               № 16-па

д.Веркола

Об  отмене нормативных правовых актов

В соответствии с Уставом муниципального образования «Веркольское», в связи с истечением срока действия нормативных правовых актов администрация муниципального образования «Веркольское» постановляет:

1. Признать утратившим силу:
- постановление администрации муниципального образования «Веркольское» от 26.01.2011 года №4 «О видах обязательных работ и объектах отбывания наказания на 2011 год»;
- постановление администрации муниципального образования «Веркольское» от 24.02.2012 года №9 «О видах обязательных работ и объектах отбывания наказания на 2012 год»;
- постановление администрации муниципального образования «Веркольское» от 26.01.2011 года №3 «О местах отбывания наказания в виде исправительных работ на территории МО «Веркольское» на 2011 год»;
- постановление администрации муниципального образования «Веркольское» от 27.04.2011 года №21 «О внесении дополнений в постановление Администрации МО «Веркольское» №3 от 27.04.2011 г.»;
- постановление администрации муниципального образования «Веркольское» от 18.07.2011 года №36 «О внесении дополнений в постановление №3 от 27.04.2011 года «О местах отбывания наказания в виде исправительных работ на территории МО «Веркольское»

Глава муниципального образования	                      		Г.Н.Ставрова